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Przymierze Prawa
&quot;I poznacie prawdę, a prawda was wyswobodzi, bo przyczyną
wszelkiego zła jest brak wiedzy biblijnej, zbieżnej ze świecką.&quot;
Wersety biblijne tłumaczone są z Biblii Warszawskiej.

"I poznacie prawdę, a prawda was wyswobodzi, bo przyczyną wszelkiego zła jest brak
wiedzy biblijnej, zbieżnej ze świecką." Wersety biblijne tłumaczone są z Biblii
Warszawskiej.
 
"Gdy Pan, Bóg Wszechmogący widział, percepcją, że podchodzi, zbliża się, aby zobaczyć,
projekcję obrazu twórczej myśli zawołał nań, Bóg Wszechmogący głośne słowa, dźwięki,
wibracje - nośniki mowy słów Boga Wszechmogącego spośród krzewu, rodzaj informacji w
formie energetycznej i rzekł: słowa, dźwięki, wibracje - nośniki mowy słów: Mojżeszu!
Mojżeszu! Umowne imię według mowy słów, które rzekła córka faraona, gdy wyciągnęła go z
wody (Wj 2,10) A on Mojżesz odpowiedział mową słów: Oto jestem! Mojżesz odpowiedział na
umowne imię. Wtedy rzekł, słowa, dźwięki, wibracje - nośniki mowy słów: Nie zbliżaj się tu! Nie
podchodź do tego miejsca. Zdejm, ściągnij z nóg, funkcjonalnie ukształtowana wewnętrznie i
zewnętrznie forma ruchu dla rodzaju informacji w formie energetycznej, sandały swoje,
produkt z rodzaju informacji dla formy ruchu swojej, bo miejsce, wybrane na którym stoisz,
formą ruchu przy Horebie Bożego przymierza obowiązującego prawa jest ziemią świętą,
czystą, nieskażoną przez ludzi, bałwochwalczymi kultami, wyznaniami religijnymi i tradycjami.
Rzekł też: Jam jest Bóg, Wszechmogący ojca twego, potomka Jakuba, syna Izaaka, Bóg,
Wszechmogący Abrahama, ojca Izaaka. Bóg, Wszechmogący Izaaka, ojca Jakuba, i Bóg,
Wszechmogący Jakuba - Izraela, potomka Abrahama z jednego rodu Sema (Rdz 11,10-26;
17,1; 26,24; 28,13) Wtedy Mojżesz zakrył, stało niewidocznym się oblicze swoje, tożsamość
rodzaju informacji swojej, bał się bowiem, lękał się bowiem patrzeć, rodzajem informacji na
Boga, projekcję obrazu twórczej myśli (Rdz 1,27) Projekcja obrazu anioła w płomieniu ognia
ze środka krzewu jest analogią człowieka, bólu, cierpienia, strachu, przerażenia etc... Które
będzie trwać wiecznie w środku tunelu uczynków swoich, udowodniony naukowo i
empirycznie (Wj 3,4-6)
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